
Targi Sadownictwa i Warzywnictwa TSW 2015
W dniach 19 - 20 lutego 2015 roku w Warszawskim Centrum EXPO XXI odbyła się V edycja Targów
Sadownictwa i Warzywnictwa TSW, których organizatorem była Oficyna Wydawnicza Oikos Sp. z o.o.
Patronat honorowy na Targami objęło Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi, a patronat
merytoryczny – Instytut Ogrodnictwa w Skierniewicach.

Targi oficjalnie otworzył prezes Oficyny Wydawniczej Oikos – pan Jacek Kłudka, który serdecznie
powitał zgromadzonych gości. Pierwszym punktem tegorocznych Targów było wręczenie nagród im.
Profesora  Szczepana  A.  Pieniążka  przez  Dyrektora  Instytutu  Ogrodnictwa  i  jednocześnie
przewodniczącego  Kapituły  –  prof.  dr.  hab.  Franciszka  Adamickiego.  Nagrody  za  innowacyjne
produkty  przeznaczone dla  produkcji  sadowniczej  i  warzywniczej  przyznane zostały  za:  System
Analizy  Wzrostu  Roślin  Paskal  –  firmie  Agrofim  Poland  (I  miejsce),  za  nawóz  TOP-PHOS®
zawierający nową formę fosforu – firmie Timac Agro Polska (II  miejsce) oraz za fungicyd Luna
Sensation 500 SC do ochrony truskawek firmie Bayer CropScience (III miejsce).
Podczas dwóch dni trwania Targów w czterech salach wykładowych równocześnie odbywało się kilka
konferencji  branżowych  związanych  z  produkcją  ogrodniczą.  Pierwszego  dnia  Targów  zostały
zorganizowane: V Krajowe Forum Grup Producentów Owoców i Warzyw, Konferencje: Technika w
ogrodnictwie,  Warzywa  polowe,  Uprawy  pod  osłonami  oraz  sesja  projektu  HortiEnergia
„Magazynowanie  nadwyżek  ciepła  w  uprawach  pod  osłonami”,  realizowanego  w  Instytucie
Ogrodnictwa. Tego samego dnia odbyła się również 58 Ogólnopolska Konferencja Ochrony Roślin
Sadowniczych  „Ochrona  roślin  sadowniczych  w  świetle  potrzeb  rynku  krajowego  oraz  nowych
możliwości eksportu”.
Drugiego dnia Targów odbyło się Sadownicze Forum Ekonomiczne z trzema panelami tematycznymi,
Agrotechniczna Konferencja Sadownicza oraz Konferencja Truskawkowa z uwzględnieniem upraw
polowych oraz  upraw pod osłonami.  Na scenie  głównej  przeprowadzona został  również  debata
projektu  EkoTechProdukt  –  „Innowacyjna  uprawa  roślin  sadowniczych  z  wykorzystaniem
naturalnych  bionawozów  i  stymulatorów  wzrostu  wzbogaconych  mikrobiologicznie  -  szansą  na
dynamiczny rozwój ekologicznego sadownictwa”, realizowanego w Instytucie Ogrodnictwa.
Zarówno pierwszego jak i drugiego dnia Targów, przybyli goście mieli szansę zapoznać się z licznymi
firmami z branży ogrodniczej. Wśród wystawców swoje stoiska miał również Instytut Ogrodnictwa
wraz z Ośrodkiem Elitarnego Materiału Szkółkarskiego w Prusach oraz spółkami:  Sadowniczym
Zakładem Doświadczalnym IO Brzezna, Kwiaciarskim Zakładem Doświadczalnym IO Nowy Dwór
oraz WZD Pszczyna.
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